GRANDONIUS GARGANUS DE SACTO PETRO

CENCIO JUVENI DE TERRENTIO ROMANO

FRATRI FULVIÆ UXORIS SUÆ CUM LACRYMIS

SIBI TOTIQ. DOMUI POS. ANNO DOMINI MDLXXXVI.

DIE XI. OCTOBRIS.

IX.

QUI JACE OLIVIERO TAMBURINO

DE ROCCA BIANCA IL CUI DEPOSITO

LA FATTO ORINTIA ROMANA

FIGLIA DI FABRIZIO BAMARINI SUA

MOGLIE DELL' ANNO 1594.

E SOI HEREDI.

X.

SEBASTIANUS VISANUS DE BERSIGHELLA

FACERE CURAVIT PRO SE

ET SUIS POSTERIS ANNO MDXCVI.

XI.

ANDREAS Q. JOANNIS CALURI FLORENTIN

HOC POSUIT PRO SE ET SUIS SUCCESSORIBUS

ANN. SAL. MDCXI.
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XII.

D. O. M.

TIBERIUS RAMONUS FIGULUS FAVENTINUS

L. ANNORUM

ET OLYMPIA OTTINA ROMANA CONJUGES

ADHUC VIVENTES

NE IMMATURA MORS EOS DECIPIAT

SIBI POSTERISQ. SUIS OMNIBUS

HOC SEPULCRUM FACIENDUM CURAVERE

ANNO SAL. MDCXXIII. KAL. AUGUSTI.

XIII.

STEPHANUS CRIVELLUS MEDIOLANEN.

AETATIS SUAE ANNOR. LV.

OBIIT ANNO SAL. MDCXXXIII. DIE XXI.

MEN. JUNII.

XIV.

PETRO BENCI ANCONITANO QUI

MORTALITATEM SUAM

USQ. AD RESURRECTIONEM EXUIT III. IDUS

OCTOBRIS

ANNO POSTQUAM VIRGO MATER PEPERIT

HOMINEM MDCLXIX.

AETATIS SUAE LVI.

MAGDALENA EJUS UXOR ANTONIUS FILIUS

AC EJUS SOROR SIBI SUISQ. POSTERIS M. P.

MILLE MODIS MORIMUR MORTALES NASCIMUR

UNO

SUNT HOMINI MORTES MILLE SED UNA SALUS.
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Lucra dedere artes , lucro fit naufraga puppis ,

Et lucro intentus vulnera miles habet.

Advenit , adveniens iacit in cava saxa viator

Aera , chorus concha statque paratque iocum.

Flectitur ad praedam, ( 1 ) praedonem crura lacessunt

Pellitur , expulsi suscipit alter onus.

Aes avidum fallit , decepta est pulvere dextra

Laesaque sunt tarda brachia tarda mora.

Ecce sed è numero milui curvatus in ungues

Alter habet , stantum clamor ad astra venit.

Exit in Aegidii lux haec octava Kalendas

Febre , satus Phaebo quod facit , ille levat.

Sopra del detto portico è il coro de i religiosi , che

forma insieme con esso la facciata della chiesa , ridot-

ta nello stato presente coll' aiuto del cardinal Treio

non del Conti , che anzi Tonti avrebbe dovuto dirsi

come leggesi nella Roma moderna distinta per rioni

sotto il pontificato di Urbano VIII . s'innalzano in es-

sa quattro colonne di granito , vi si veggono le arme

del detto papa , e cardinale ; e nel fregio si legge .

IN . HAC . (2) . BASILICA . REQUIESCIT . -

CORPUS

S. BARTHOLOMAEI . APOSTOLI .

( 1) Puerorum ludus ad assem collisis ad invicem pedi-

bus .

(2) Con questa voce , scrive il (a) Magri , si nominano